DEZEMRRO DE 13

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICIÍPIO DE

APUI

OFÍCIO N° 008/2025- DGLC/SEC/ADM/CMA

Apuí, Amazonas em 26 de setembro de 2025.

16

A(o) Ilmo (a). Senhor(a)
Representante Legal da Empresa SARANDI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL EIRELI - CNPJ
02.168.4014/0001-80

Apuí - Amazonas.

N

Assunto: Juntada de documentação necessária a habilitação e demais requisitos para possível

formalização da contratação.

Senhor(a) Empresário (a).

Tendo em vista do Aviso de de Licitação Nº 002/2025-
a publicação Dispensa

DGLC/SEC/ADM/CMA, Ref. ao Processo Administrativo nº 037/2025 - SEC/ADM/CMA е

considerando que vossa empresa na qualidade proponente apresentou a proposta preços para o combustíveis

do tipo: gasolina comum; diesel s10, lubrificantes, filtros. liquido de arrefecimento. graxa
s, pneus e

baterias para atender as necessidades da Câmara Municipal de Apuí/AM, na qual foi v
encedora com o

menor preço unitário, em 29 (vinte e nove) itens, conforme relação em anexo.

Em face do exposto, FICA Vossa Senhoria NOTIFICADO para encaminhar a esta Divisão de

Gestão de Licitações e Contratos, a documentação complementar de habilitação, no prazo de até 02 (dois)

dias (úteis). a contar de 16/09/2025, podendo ser enviada pelo e-mail:

camara.licitacao@apui.am.leg.br ou protocolar no setor de protocolo na sede do Poder

Legislativo, nos termos que dispõe os itens 7 e 8 com o rol documental do anexos II do Aviso de

Dispensa De Licitação N° 002/2025 – DGLC/SEC/ADM/CMA - Presencial, e declarações conforme

modelos em anexo, sob pena de inabilitação e desclassificação da proposta vencedora.

Obs. As declarações devem seguir os modelos anexos III, IV e ainda quando requerer tratamento

diferenciado, juntar declaração conforme modelo anexo VIII, ambas do
referido aviso.

Sendo mais para o momento.

Ra
bl
a

 17109/
20
25

Serv. Itajair Nuberti Jung

Matricula N°907/1997

Agente de Contratação/ Pregoeiro

Portaria n.° 031/2025 - CMA.

Ipal A
p
u

Münicip

C
a
m
a
r
a

Processo

NO  D02/20CS
FLSn4

An
dr
e!

C
P
F
:

en
dr
e

Ec
hm
id

65
7.
27
9-
0
3

fu
re
nt
o

 dminist
ra
ti
vo

Página 1 de 6

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICÍPIO DE

APUI

ANEXO II - Dispensa de Licitação N° 001/2025 - DGLC/SEC/ADM/CMA

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A HABILITAÇÃO

1. Para fins de cumprimento dos artigos 68 e 72 e inciso V, da Lei nº 14.133/2021, artigo 13 da

Resolução N° 001/2024, combinado com o artigo 132 e seguintes da Resolução N° 002/2024, ambas

da Câmara Municipal de Apuí, a empresa com a proposta vencedora deverá apresentar os seguintes

documentos de habilitação:

1.1 DA HABILITAÇÃO JURÍDICA:

a) Registro Comercial, no caso de empresa individual;

b) Ato Constitutivo, estatuto ou contrato social, respeitadas suas alterações ou de sua consolidação, em

vigor devidamente registrado, para as sociedades empresárias, e, no caso de sociedades por ações,

acompanhado dos documentos comprobatórios de eleição de seus administradores:

e) Inscrição do Ato Constitutivo, no caso de sociedade civil, acompanhada de prova da diretoria em

exercício; e.

d) Os documentos apresentados deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da última

alteração consolidada.

1.2. HABILITAÇÃO FISCAL, SOCIAL E TRABALHISTA:

a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ):

b) Prova de inscricão no Cadastro Estadual/Inscrição Estadual/FIC:

c) Prova de Inscrição no Cadastro Municipal e/ou Alvará., emitido pelo município sede da empresa

licitante.

d) Certidão Conjunta de Débitos relativos a Tributos Federais e a Dívida Ativa da União e com o Instituto

Nacional de Seguridade Social (INSS); admitindo-se a apresentação de certidão emitida via Internet, no

original:

e) Prova de regularidade para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS), através do

certificado de regularidade do FGTS emitido pela Caixa Econômica Federal demonstrando a situação

regular da proponente, no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, em validade;

f) Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da proponente em validade:

g) Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal do domicílio ou sede da proponente, em
validade:

h) Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, mediante a

apresentação de certidão negativa expedida pelo tribunal do trabalho (www.tst.jus.br), em validade

i) Certificado de Regularidade emitido pela ANP - Agência Nacional de Petróleo ao exercício da

atividade de distribuição de combustíveis líquidos derivados de petróleo, álcool combustível e outros

combustíveis automotivos.

j) Licença de Operação – L.O, emitida pelo IPAAM - Instituto de Proteçãol do Amazonas.

em validade.

C
a
m
a
r
a

Procesco ア

dgina 2 de 6

FLSniрнд

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICÍPIO DE

APUi

15.2.3. A aceitação de certidões emitidas via internet ficará sujeita à confirmação de sua validade

mediante simples consulta "on line" ao cadastro emissor respectivo por pregoeiro e equipe, devendo

emiti-las e juntá-las aos autos.

1.3. HABILITAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA:

a) Apresentação do balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais

demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais:

b) Certidão de regularidade profissional do Conselho Regional de Contabilidade - CRC do contador

responsável pela assinatura do balanço, do período que compreende a assinatura do mencionado; e,

Certidão negativa de falência, recuperação judicial ou extrajudicial expedida pelo cartório

distribuidor da sede do licitante.

c)

1.4. APTIDÃO TÉCNICA:

a) Comprovação com a apresentação de no mínimo 1 (um) Atestado de capacidade técnica para о

fornecimento dos produtos e serviços, objeto dessa contratação, fornecido por pessoas jurídicas de

direito público ou privado.

1.5. OUTROS DOCUMENTOS PARA FORMALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Cédula de identidade ou outro documento de identificação com foto do representante da empresa

licitante e do procurador, se houver.

b) Comprovante de residência do representante da empresa licitante e do procurador, se houver.

1.5.1. Declarações:

a) Declaração de grau parentesco de que trata artigo 15 da Resolução N° 001, de 26 de março de 2024

da Câmara Municipal de Apuí.

b) Declaração de empregador de cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição

Federal, e inciso VI, do artigo 68 da Lei nº14.133 de 1° de abril de 2021.

e) Declaração ou documento similar extraído do Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS.

mantido pela Controladoria Geral do Município, do Estado ou da União ou órgãos equivalentes

Münicipal Apa
m
a
r
a

Procesto

N 1032020
FLSnE Página 3 de 6

DEDEZ

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICIPIO DE

APUI

ANEXO III - Dispensa de Licitação N° 002/2025 - DGLC/SEC/ADM/CMА

MODELO DE DECLARAÇÃO DE EMPREGADOR

[Nome da Empresa], CNPJ n° [número do CNPJ], com sede em [endereço completo], por

intermédio de seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da lei, que:

1. Não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre:

2. Não emprega menores de dezesseis anos em qualquer tipo de trabalho, salvo

condição de aprendiz, a partir de quatorze anos:

na

Esta declaração é feita em conformidade com o inciso VI do artigo 68 da Lei nº 14.133, de

1º de abril de 2021, combinado com o disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal.

Por ser expressão da verdade, firmo apresente declaração.

Apuí, Amazonas, [dia] de [mês] de [ano].

[Assinatura do Representante Legal]

[RG e CPF]

(Nome)

(RG e CPF)

Nome por extenso do Representante Legal Cargo e Função:

(Obs.: Este documento deverá ser redigido em papel timbrado da licitante)

Münicipa

Ca
ma
raProceso

N2/2025
FLSn207

Página 4 de 6

PO

DEDEZEMER
O DE  198

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICÍPIO DE

APU1

ANEXO IV - Dispensa de Licitação N° 002/2025 - DGLC/SEC/ADM/CMА

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PARENTESCO

ARTIGO 9º, $1º, DA LEI N° 14.133/21 E ARTIGO 16 DA RESOLUÇÃO N° 001/2024-CMA

[Nome da Empresa], CNPJ n° [número do CNPJ], com sede em [endereço completo], por

intermédio de seu representante legal abaixo assinado, declara, sob asas penas da lei, que NÃO POSSUI

em seu quadro societário cônjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral até o terceiro grau

de:

1. Prefeito.

2. Vice-Prefeito,

3. Vereadores.

4. Secretários dos Poderes Executivo e Legislativo Municipal,

5. Titulares de cargos equivalentes.

6. Dirigentes de órgãos da administração direta ou indireta municipal,

7. Membros da Câmara Municipal de Vereadores,

8. Servidores investidos em cargos de direção e assessoramento.

Caso possua vínculo de parentesco, preencher as informações abaixo:

Nome:

Cargo:

Relação de Parentesco:

Apuí, Amazonas, [dia] de [mês] de [ano].

[Assinatura do Representante Legal]
[RG e CPF]

Nome por extenso do Representante Legal Cargo e Função:

(Obs.: Este documento deverá ser redigido em papel timbradoante)

m
a
r
a

Procesco

a N003/2025
FLSn60 Página 5 de 6

DEZEMARO DE

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Divisão de Gestão de Licitações e Contratos
MUNICÍPIO DE

APUi

ANEXO VIII - Dispensa de Licitação N° 002/2025 - DGLC/SEC/ADM/CMA

MODELO DE DECLARAÇÃO DA CONDIÇÃO DE MICROEMPRESA - ME OU EMPRESA DE

PEQUENO PORTE -EPP

Eu, [Nome do Representante Legal], na qualidade de sócio proprietário da empresa [Razão

Social], inscrita no CNPJ sob o nº [número do CNPJ], DECLARO, sob as penas da lei, que esta empresa

se enquadra na categoria de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), conforme definido

no art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006, e não se encontra incursa nos impedimentos previstos no art.

4º da Lei nº 14.133/2021. Portanto, a empresa pode usufruir das prerrogativas e do direito de preferência

estabelecidos nos arts. 42 a 49 da referida Lei Complementar.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Apuí, Amazonas, [dia] de [mês] de [ano].

[Assinatura do Representante Legal]

[RG, CPF, Cargo e Função]

Nome por extenso do Representante Legal Cargo e Função:

(Obs.: Este documento deverá ser redigido em papel timbrado da licitante)

MünicipalProcesto

Ca
ma
ra

N° 003/2020
FLSn28 Página 6 de 6

DA

I
t
e
m

U
n
d
.

Q
u
a
n
t
.

E
M
P
R
E
S

E
M
P
R
E
S
A 2

M
É
D
I
A
/

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o dos

 Ser
v
i
ç
o
s
/
P
r
o
d
u
t
o
s

1
S
A
R
A
N
D
I

D
P
B
O
M

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
Ç
Ã
O

0
1

G
a
s
o
l
i
n
a co

m
u
m

Lt
s.

1
.
5
0
0

R
$

7
.
5
0

R
$

7
,
9
9

R
$

8
,
0
1

0
2

Di
es

el
s
/
1
0

L
t
s

1.
50
0

R
$

7,
50

R
$
8
.
0
9

R
$

8
,
1
3

0
3

Ó
l
e
o
lu
br
if
ic
an
te de

 mo
t
o
r
,
5
w
3
0
, cami

n
h
o
n
e
t
a rang

e
r x

lt
c
d
4
,

L
t
s

R
$
5
5
.
0
0

R
$

5
6
.
0
0

R
$
5
6
.
2
5

1
0

a
n
o
2
0
1
2

0
4

Ó
l
e
o

lu
br
if
ic
an
te de

 mot
o
r
,
5
w
3
0
, s/10

lt
z
d
d
a
a
n
o
2
0
2
4

Ó
l
e
o
lu
br
if
ic
an
te
 de m

o
t
o
r
, 1

5
w
4
0
, fo

r
d

fi
es
ta
 1

.6
fl

ex
, a

n
o

L
t
s

0
8

R
$

5
5
.
0
0

R
$
6
2
,
0
0

R
$
6
2
.
5
0

L
t
s

R
$
4
5
,
0
0

R
$
4
9
,
0
0

R
$
4
9
.
5
0

0
5

0
5

2
0
1
2

9
0

Ól
eo

l
u
b
r
i
f
i
c
a
n
t
e de m

o
t
o
r
,
1
5
w
4
0
, fo

rd

e
c
o

sp
or

t
fs
l
1.

56
, a

n
o

L
t
s

R
$
4
5
,
0
0

R
$
4
9
,
0
0

R
$
4
9
,
5
0

0
5

2
0
1
1

0
7

Ól
eo

lu
br
if
ic
an
te fia

t/
st
ra
da fr

e
e
d
o
m cd

1.
3,

a
n
o
2
0
2
3

L
t
s

0
5

R
$
5
9
.
9
9

R
$

6
2
.
0
0

R
$
6
2
.
0
0

Ól
eo

lu
br

if
ic

an
te de

 dif
er
en
ci
al
, 85w

14
0,

c
a
m
i
n
h
o
n
e
t
e ford

L
t
s

R
$
5
0
,
0
0

R
$
5
7
,
0
0

R
$
5
7
,
5
0

0
8

0
3

r
a
n
g
e
r x

lt
cd

4,
 a

n
o
2
0
1
3

6
0

Ól
eo

lu
br
if
ic
an
te de

 dif
er
en
ci
al
, 85w

14
0,

c
a
m
i
n
h
o
n
e
t
e s/10

It
z
d
d
4
a

a
n
o
2
0
2
4

L
t
s

R
$

5
0
.
0
0

R
$
5
7
.
0
0

R
$
5
7
.
5
0

0
3

1
0

Li
qu
id
o de

 arr
e
f
e
c
i
m
e
n
t
o de 1

L
t

U
n
.

4
2

R
$

1
9
,
9
9

R
$
2
1
,
0
0

R
$
21
,2
5

1
1

G
r
a
x
a p

a
r
a
lu

br
if

ic
aç

ão ger
al
 d

e
 veí

c
u
l
o
s de

5
k
g

U
n
.

5
R
$
2
7
9
.
9
9

R
$

2
8
3
.
0
0

R
$
2
8
3
,
7
5

1
2

Fi
lt
ro

d
e

 com
b
u
s
t
í
v
e
l
, cami

n
h
o
n
e
t
e s/10

lt
z
d
d
4

a

a
n
o
2
0
2
4

Fi
lt
ro

d
e

 com
b
u
s
t
í
v
e
l
, cami

n
h
o
n
e
t
e ford

r
a
n
g
e
r x

l
t
c
d
4
,
a
n
o

U
n
.

0
2

R
$
7
9
.
9
9

R
$
8
5
.
0
0

R
$
8
5
.
7
5

U
n
.

0
2

R
$
1
0
9
,
9
9

R
$

1
1
6
.
0
0

R
$

1
1
6
.
2
5

1
3

2
0
1
3

1
4

Fi
lt
ro

ó
l
e
o
m
o
t
o
r
, c

a
m
i
n
h
o
n
e
t
e ford

r
a
n
g
e
r x

l
t

c
d
4
, a

n
o
2
0
1
3

U
n
.

0
2

R
$
3
9
.
9
9

R
$

4
0
.
0
0

R
$

4
0
.
7
5

1
5

Fi
lt
ro

ar
,

 cam
i
n
h
o
n
e
t
e ford

r
a
n
g
e
r x

lt
c
d
4
, a

n
o
2
0
1
3

U
n
.

0
2

R
$

1
3
9
.
9
9

R
$

1
4
7
.
0
0

R
$

1
4
7
,
0
0

1
6

Fi
lt

ro
ó
l
e
o
m
o
t
o
r
, c

a
m
i
n
h
o
n
e
t
e s/10

lt
z
d
d
a
a
n
o
2
0
2
4

U
n
.

0
2

R
$
4
3
.
0
0

R
$
4
8
,
0
0

R
$
4
8
.
2
5

1
7

Fi
lt
ro

ar
,

 cam
i
n
h
o
n
e
t
e
, s/10

lt
z
d
d
4
a
a
n
o
2
0
2
4

U
n
.

0
2

R
$
6
9
.
9
9

R
$
8
0
.
0
0

R
$
8
0
.
2
5

1
8

Fi
lt
ro

c
o
m
b
u
s
t
í
v
e
l ford

fi
es

ta
1
.
6
fl

ex
, a

n
o
2
0
1
2

U
n
.

0
1

R
$
2
8
,
7
5

R
$
2
8
.
0
0

R
$
2
8
.
7
5

1
9

Fi
lt

ro
ól
eo
 m

o
t
o
r f

o
r
d

fi
es

ta
1
.
6

fl
ex

, a
n
o
2
0
1
2

U
n
.

0
1

R
$
3
9
.
9
9

R
$

5
0
.
0
0

R
$
5
0
,
0
0

2
0

Fi
lt
ro
 ar

f
o
r
d
fi

es
ta

1
.
6
fl

ex
, a

n
o
2
0
1
2

U
n
.

0
1

R
$
4
9
.
9
9

R
$
6
4
.
0
0

R
$

6
4
.
0
0

2
1

Fi
lt
ro

c
o
m
b
u
s
t
í
v
e
l for

d e
c
o
s
p
o
r
t

fs
l

1.
56

, a
n
o
2
0
1
1

U
n
.

0
1

R
$
2
8
.
7
5

R
$
3
1
.
0
0

R
$
3
1
.
7
5

2
2

Fi
lt

ro
ó
l
e
o
m
o
t
o
r f

o
r
d
e
c
o

s
p
o
r
t
fs
l

1.
56

, a
n
o
2
0
1
1

U
n
.

0
1

R
$
3
9
.
9
9

R
$
4
6
.
0
0

R
$
4
6
.
2
5

2
3

Fi
lt
ro

a
r
fo

rd
 e

c
o

s
p
o
r
t
fs
l
1.
56
, a

n
o
2
0
1
1

U
n
.

0
1

R
$
4
9
.
9
9

R
$

6
0
,
0
0

R
$

6
0
,
7
5

2
4

 o c
o
m
b
u
s
t
i
v
e
l fiat

/s
tr

ad
a fr

e
e
d
o
m ed

1.
3,

a
n
o
2
0
2
3

U
n
.

0
2

R
$
2
0
.
0
0

R
$
2
1
.
0
0

R
$
2
1
.
2
5

cipal

Mün

Process

NOC032020

A
p
e

FLSS

DARY

2
5 2
6

Fi
lt
ro

ó
l
e
o
m
o
t
o
r f

ia
t/

st
ra

da fr
e
e
d
o
m cd

1.
3,
a
n
o
 2

3

Fi
lt
ro
 ar

 fia
t
/
s
t
r
a
d
a fr

e
e
d
o
m cd

1.
3,

a
n
o
2
0
2
3

U
n
.

0
2

R
$
2
5
.
0
0

R
$
2
8
.
0
0

R
$

2
8
.
7
5

U
n
.

0
2

R
$

9
9
.
9
9

R
$
1
2
7
,
0
0

R
$

1
2
7
,
5
0

B
a
t
e
r
i
a a

u
t
o
m
o
t
i
v
a de 6

0
 amp

e
r
e
s
, 12

v
,
C
C
A
45
0a
,
po

ss
ui

nd
o

R
$
5
9
9
.
9
9

R
$
6
0
6
,
0
0

R
$
6
0
6
,
6
7

n
o
m
í
n
i
m
o
, as

 seg
ui

nt
es es

pe
ci
fi
ca
çõ
es
:

⚫
b
a
t
e
r
i
a no

v
a
(
n
ã
o

 reco
n
d
i
c
i
o
n
a
d
a
)

⚫
s
e
l
a
d
a

⚫
d
e

 pri
m
e
i
r
a li

n
h
a

2
7

⚫
 c
o
m

ga
ra

nt
ia d

e
1
2
m
e
s
e
s

U
n
.

0
2

2
8

⚫
a
b
a
s
e
d
e
t
r
o
c
a

⚫

a

 em
p
r
e
s
a co

n
t
r
a
t
a
d
a dev

e
r
á r

ea
li

za
r a

 de
si

ns
ta

la
çã

o da
ba
te
ri
a a

nt
ig

a e
a
in

st
al

aç
ão da

b
a
t
e
r
i
a no

v
a t

a
n
t
o n

o
v
e
í
c
u
l
o

fi
at

/s
tr

ad
a fre

e
d
o
m cd

1.
3,
 a

n
o
2
0
2
3
q
u
a
n
t
o n

o
v
e
í
c
u
l
o fo

r
d

e
c
o
s
p
o
r
t
fs
l
1.

56
, a

n
o
2
0
1

B
a
t
e
r
i
a au

t
o
m
o
t
i
v
a de 7

0
 amp

e
r
e
s
, 12

v,
C
C
A
5
0
0
a
,
po
ss
ui
nd
o

n
o
m
í
n
i
m
o
, as

 seg
ui
nt
es e

sp
ec
if
ic
aç
õe
s:

⚫
 ba

te
ri
a no

v
a
(n
ão

 reco
n
d
i
c
i
o
n
a
d
a
)

⚫
s
e
l
a
d
a

•
d
e

 pri
m
e
i
r
a li

n
h
a

⚫
 c
o
m

g
a
r
a
n
t
i
a de

1
2
m
e
s
e
s

⚫
a
b
a
s
e
d
e
t
r
o
c
a

⚫

a

 em
p
r
e
s
a co

n
t
r
a
t
a
d
a dev

e
r
á r

ea
li

za
r a

 de
si

ns
ta

la
çã

o da
b
a
t
e
r
i
a a

nt
ig
a e

a
in

st
al

aç
ão da

b
a
t
e
r
i
a no

v
a n

a
 ca

m
i
n
h
o
n
e
t
e

fo
rd

r
a
n
g
e
r x

l
t
cd
4,
 a

n
o
2
0
1
3

U
n
.

0
1

R
$
7
7
9
.
0
0

R
$

7
8
3
,
0
0

R
$
7
8
3
,
3
3

2
9

P
n
e
u

1
9
5
/
6
5
/
1
5
 - Pn

e
u

v
e
í
c
u
l
o au

t
o
m
o
t
i
v
o
, cara

c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

a
d
i
c
i
o
n
a
i
s
: sem

c
â
m
a
r
a
, 1

95
/6
5/
15
, po

d
e
n
d
o ser

d
o
m
o
d
e
l
o

R
$

7
3
0
.
0
0

R
$
7
3
3
,
0
0

R
$

7
3
3
.
3
3

U
n
.

8

A
l
l
Te

rr
ia

n.

3
0

P
n
e
u

1
7
5
/
7
0
/
1
4
 - Pn

e
u
v
e
í
c
u
l
o a

u
t
o
m
o
t
i
v
o
, cara

ct
er

ís
ti

ca
s

a
d
i
c
i
o
n
a
i
s
: sem

c
â
m
a
r
a
, 17

5
/
7
0
/
1
4
.

R
$
5
3
0
,
0
0

R
$
5
3
6
,
0
0

R
$
5
3
6
.
6
7

U
n
.

5

unicipaProce
No m3/202Ca

ma
ra

FLSno 29

A
p
u
l